ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .06.2021

                №

     г. Новошахтинск

О проведении городских

мероприятий, посвященных Дню молодежи

Во исполнение муниципальной программы города Новошахтинска «Молодежная политика и социальная активность», утвержденной постановлением Администрации города от 07.12.2018 № 1245, (в редакции от 30.03.2021 № 275 (О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.12.2018 № 1245)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести мероприятия посвященные празднованию Дня молодежи 25.06.2021.

2. Управлению образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.), Муниципальному бюджетному учреждению «Центр развития творчества детей и юношества» (Ахмедиева Г.А.) с 23.06.2021 по 25.06.2021, провести городские мероприятия, посвященные Дню молодежи, торжественную церемонию награждения именными премиями Главы Администрации города (далее – праздничные мероприятия) согласно плану, указанному в приложении № 1.
3. В местах проведения праздничных мероприятий рекомендовать:

3.1. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить комплекс мероприятий по охране общественного порядка и предупреждению террористических актов 25.06.2021 с 17.00 ч до 22.00 ч.

3.2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) обеспечить дежурство медицинского работника 25.06.2021 с 18.00 ч до 21.30 ч.

4. Федеральному государственному казенному учреждению «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области» (В.А. Мусатов) обеспечить дежурство пожарной машины 25.06.2021 с 22.00 ч.
5. Рекомендовать Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.), государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению Ростовской области «Новошахтинский автотранспортный техникум имени Героя Советского Союза Вернигоренко И.Г.» (Котова С.В), государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению Ростовской  области  «Новошахтинский  технологический  техникум»  (Кузнецова И.В.), новошахтинскому техникуму промышленных технологий – филиала государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики имени академика Степанова П.И.» (Герасименко Н.А.), филиалу федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южный федеральный университет» в городе Новошахтинске   (Свиридов А.С.), начальнику отдела аппарата Новошахтинской городской Думы (Шевченко Н.Ф.) провести 25.06.2021 праздничные мероприятия по плану, указанному в приложении № 1.
6. Рекомендовать сектору физической культуры, спорта и туризма Администрации города (Данильченко О.О.) провести  26.06.2021 Акцию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО «Мы выбираем спорт!» на территории МБУ ДО ДЮСШ № 4.

7. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию города Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (Филиппенко А.Ю.) информировать население о проводимых праздничных мероприятиях.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
	Глава Администрации города С.А

	Постановление вносит:

Управление образования

Администрации города

	Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам
	Е.И. Туркатова

	Руководитель:

Начальник Управления образования

Администрации города

	Т.П. Бахтинова

	Исполнитель:

Начальник отдела по работе

с молодежью Управления образования

Администрации города

	Анастасия Евгеньевна Степанова
2 04 76

	Согласовано:

Начальник Отдела культуры и спорта
Администрации города

Начальник сектора физической культуры,
спорта и туризма Администрации города

Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	Н.Г. Коновалова
О.О. Данильченко
Г.А. Ахмедиева

	Начальник Отдела Министерства внутренних дел

России по городу Новошахтинску подполковник полиции

Начальник Новошахтинского пожарно-спасательного гарнизона – начальник пожарно-спасательной части № 30 Федерального государственного казенного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области»
	С.И. Глухов

В.А. Мусатов

	Главный врач Муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»

города Новошахтинска

Начальник отдела
аппарата Новошахтинской городской Думы

	В.В. Савин
Н.Ф. Шевченко

	Директор государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ростовской области

«Новошахтинский автотранспортный техникум

имени Героя Советского Союза Вернигоренко И.Г.»
	С.В. Котова

	Директор государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Ростовской области

«Новошахтинский технологический техникум»

Директор новошахтинского техникума
промышленных технологий – филиала

государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Ростовской области

«Шахтинский региональный колледж топлива
и энергетики имени академика Степанова П.И.»
Директор филиала федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования «Южный федеральный университет»
в городе Новошахтинске

	И.В. Кузнецова
Н.А. Герасименко

А.С. Свиридов

	Начальник

юридического отдела Администрации города

	И.Н. Суркова

	Управляющий делами

Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

                                                                                                Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от    №
ПЛАН

городских мероприятий, посвященных Дню молодежи

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Торжественное открытие Дня молодежи
	Парковый комплекс
	25.06.2021
17.00 ч –

17.15 ч
	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Ахмедиева Г.А. – директор МБУДО «ЦРТДиЮ»

	2.
	Торжественное награждение именными премиями Главы города молодых специалистов
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.15 ч –
18.00

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Ахмедиева Г.А. – директор МБУДО «ЦРТДиЮ»

	3.
	Мини-турнир по настольному тенису
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	4.
	Экологическая площадка «Флора и фауна»
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	5.
	Выставка работ технического творчества
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	6.
	Фотозоны
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Котова С.В. – директор ГБПОУ РО «НАТТ»; Кузнецова И.В. – директор ГБПОУ РО «НТТ»;

Герасименко Н.А. - НТПТ - филиала ГБПОУ РО «ШРКТЭ» им. ак. Степанова;
Свиридов А. С. - филиал ЮФУ в г.Новошахтинске

	7.
	Площадки мастер-классов
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Коновалова Н.Г. – начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска;

Герасименко Н.А. - НТПТ - филиала ГБПОУ РО «ШРКТЭ» им. ак. Степанова
Свиридов А. С. - филиал ЮФУ в г.Новошахтинске

	8.
	Интеллектуальная игра «Мафия»
	Антикафе «Свободное пространство»
	23.06.2021

16.00 ч –

      20.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	9.
	Молодежные игры под открытым небом
	Парковый комплекс
	25.06.2021

17.00 ч –

      19.00 ч

	Бахтинова Т.П. – начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска;

Кузнецова И.В. – директор ГБПОУ РО «НТТ»

	10.
	Акция Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО «Мы выбираем спорт!»
	МБУ ДО ДЮСШ № 4
	26.06.2021

10.00 ч.
	Данильченко О.О. - начальник сектора физической культуры, спорта и туризма

Управляющий делами
Администрации города

                                                           Ю.А. Лубенцов

СПИСОК

используемых сокращений

	№

п/п
	Сокращенное название
	Полное название

	1.
	ГБПОУ РО «НАТТ»
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Новошахтинский автотранспортный техникум имени Героя Советского Союза Вернигоренко И.Г.»

	2.
	ГБПОУ РО «НТТ»
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Новошахтинский технологический техникум»

	3.
	НТПТ - филиала ГБПОУ РО «ШРКТЭ» им. ак. Степанова
	Новошахтинский техникум промышленных технологий - филиал

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области

«Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики имени академика Степанова П.И.»

	4.
	филиал ЮФУ в г.Новошахтинске
	Филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южный федеральный университет» в городе Новошахтинске

	5.
	МБУДО «ЦРТДиЮ»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	6.
	МБУ ДО ДЮСШ № 4
	муниципальное бюджетное учреждение. дополнительного образования. детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска

	7.
	Парковый комплекс
	парковый комплекс нового типа на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

Управляющий делами

Администрации города

                 Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к постановлению «О проведении городских мероприятий,
посвященных Дню молодежи»

1. Туркатова Е.И. – 1 экз.

2. Бахтинова Т.П – 2 экз.

3. Коновалова Н.Г. – 1 экз.

4. Савин В.В. – 1 экз.

5. Глухов С.И.– 1 экз.

6. Кузнецова И.В. – 1 экз.

7. Котова С.В. - 1 экз.

8. Герасименко Н.А. – 1 экз.

9. Свиридов А.С. – 1 экз.

10. Шевченко Н.Ф. – 1 экз.

11. Данильченко О.О. – 1 экз.

8.
Мусатов В.А. – 1 экз.

9.
Филиппенко А.Ю. – 1 экз.

10.
Наумова Л.С. – 1 экз.

11.
Ахмедиева Г.А. – 1 экз.
12.
Сайт опубликование – 1 экз.

Итого – 18 экз.

Начальник

Управления образования

Администрации города                                                                      Т.П. Бахтинова